

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar- 31. december 2019**

**Murelita Danmark ApS**  
c/o Kornelijus Kudulis  
Ilbro Alle 4  
2770 Kastrup

CVR nr. 38036165

**Indsender:**  
Sønderup I/S  
Statsautoriserede revisorer  
CVR nr. 31824559

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 1. maj 2020

**Dirigent**  
Kornelijus Kudulis

## Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive bygge- og entreprenørvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 645, hvilket er tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2020 på niveau med 2019.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	5.057.907	6.506.838
1. Personaleomkostninger	-3.890.604	-6.660.642
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-85.383	-53.654
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>1.081.920</b>	<b>-207.458</b>
Andre finansielle indtægter	732	0
Øvrige finansielle omkostninger	-232.722	-234.701
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>849.930</b>	<b>-442.159</b>
Skat af årets resultat	-204.849	77.620
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>645.081</b>	<b>-364.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Overført resultat	-4.919	-364.539
<b>Disponeret i alt</b>	<b>645.081</b>	<b>-364.539</b>

### 3. Særlige poster

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
Grunde og bygninger	2.419.297	2.465.384
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.057	210.853
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.614.354</b>	<b>2.676.237</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	155.933	122.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>155.933</b>	<b>122.200</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.770.287</b>	<b>2.798.437</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.923.307	486.573
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	639.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	426.811	0
Skatteaktiv	35.249	96.491
Andre tilgodehavender	10.554	28.811
Periodeafgrænsningsposter	49.173	73.313
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.445.094</b>	<b>1.324.900</b>
Likvide beholdninger	1.329.106	1.048.564
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.329.106</b>	<b>1.048.564</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.774.200</b>	<b>2.373.464</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.544.487</b>	<b>5.171.901</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>4. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	301.859	306.778
Udbytte for regnskabsåret	650.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>1.001.859</u></b>	<b><u>356.778</u></b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	77.032	90.295
Anden gæld	1.748.069	1.891.932
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.825.101</u></b>	<b><u>1.982.227</u></b>
Kortfristet andel af langfristet gæld	150.000	143.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.850.845	1.121.808
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	364.461
Selskabsskat	143.607	0
Anden gæld	1.573.075	1.203.527
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.717.527</u></b>	<b><u>2.832.896</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>5.542.628</u></b>	<b><u>4.815.123</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>6.544.487</u></b>	<b><u>5.171.901</u></b>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualposter		

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.286.353	5.684.882
Pensioner	416.092	732.047
Andre udgifter til social sikring	188.159	243.713
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>3.890.604</u></b>	<b><u>6.660.642</u></b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	11	19
<b>2. Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	85.383	53.654
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b><u>85.383</u></b>	<b><u>53.654</u></b>
<b>3. Særlige poster</b>		
<b>Særlige poster indregnet under bruttofortjenesten</b>		
Avance ved afhændelse af materielle anlægsaktiver	15.500	0
<b>Særlige poster i alt</b>	<b><u>15.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Primo	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Overført resultat</b>		
Primo	306.778	671.317
Overført fra resultatdisponering	-4.919	-364.539
<b>Ultimo</b>	<b><u>301.859</u></b>	<b><u>306.778</u></b>
<b>Udbytte</b>		
Primo	0	200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Udbetalt udbytte	0	-200.000
<b>Ultimo</b>	<b><u>650.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>1.001.859</u></b>	<b><u>356.778</u></b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Af langfristet gæld forfalder t.kr. 1.190 efter 5 år.		

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.525 med pant i grunde og bygninger er deponeret til sikkerhed for gældsbreve og gæld til kreditinstitutter.

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter stor t.kr. 101, er der stillet sikkerhed i bil, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 117.

Der er ydet garanti af pengeinstitut for i alt t.kr. 1.309.

### 7. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler og øvrige driftsmidler. Restløbetiden på aftalerne er mellem 14 og 58 måneder. Den samlede forpligtelse for restløbetiden kan opgøres til t.kr. 988.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på t.kr. 451. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kornelijus Kudulis

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-401373711784  
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2020 kl.: 08:44:33  
Underskrevet med NemID

## Kornelijus Kudulis

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-401373711784  
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2020 kl.: 08:44:33  
Underskrevet med NemID

## Dennis Cronbach

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1232019904532  
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2020 kl.: 08:49:31  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f4e6b77fryUj57578050